1

DTA/DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 186, DE 07 DE JULHO DE 2015.

A PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JUNDIAÍ, por meio da Comissão Especial

encarregada da fiscalização do concurso público para o cargo de PROFESSOR DE EDUCAÇÃO

BÁSICA II - ITALIANO, nos termos do Processo nº 12.019-2/2015................................................

FAZ SABER a divulgação das notas obtidas pelos candidatos nas Provas de Produção

Textual, realizadas em 14 de junho de 2015, conforme segue:

Cargo: 201 - PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II – ITALIANO

Inscr. Nome do Candidato Documento Nota

060034 ALINE CRISTIANE PELETEIRO 339095088 80,00

060023 ANA PAULA GALVES BONFIM 434631929 85,00

060029 CAROLINA CRISTOVÃO DE MACEDO 34083288-5 90,00

060041 DEBORAH GARSON CABRAL 338200575 60,00

060099 DIONE PASZKO 9702614 60,00

060043 ERICA APARECIDA SALATINI MAFFIA 29606257-1 70,00

060048 FABIO ROSA SOUZA 342781418 60,00

060089 GABRIELLE CRISTINA BAUMANN SALVATTO 484092480 75,00

060004 GIULIA AGATA CHAVES 40528786 50,00

060008 JANAINA TUNUSSI DE OLIVEIRA 417665519 90,00

060002 JÚLIA SILVEIRA BUENO DE ALMEIDA PONTES 436992759 90,00

060012 JULIANE PAGAMICE DE SANT'ANNA 473187073 70,00

060065 LIGIA HELENA LOVATTI 303040658 60,00

060083 MARIA AMÉLIA APARECIDA DE ARAUJO 403126897 65,00

060060 MARIANA BURIN 46372207-3 65,00

060063 MARIANA CRISTINE DE ALMEIDA 548664535 70,00

060101 MARLENE APARECIDA PALLADINO 114504027 50,00

060035 RAFAEL CAPPELLI SOZZI 30919152X 50,00

060058 RUTE RIVAS BORRIELLO 10425225X 50,00

060094 TATIANE APARECIDA DA SILVA SEVERINO 422770607 70,00

060014 TATIANI RIBEIRO 29687530-2 70,00

FAZ SABER AINDA, que eventual interposição de recursos deverá obedecer, rigorosamente,

o que estabelece o Capítulo 10 e o Anexo III do Edital de Abertura.

Para que não se alegue ignorância, faz baixar o presente Edital que será publicado na Imprensa

Oficial do Município e afixado no local de costume.

DJALMA HENRIQUE PAES

Presidente da Comissão Especial

Publicado na Imprensa Oficial do Município e registrada na Secretaria Municipal de Gestão de

Pessoas, aos sete dias do mês de julho do ano de dois mil e quinze.